כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן בפני
מדינת ישראל ע"י שלוחת התביעות גליל מאשימה

נגד
אמין סלאח ע"י ב"כ עוה"ד עמירי נאסר נאשם

נימוקי הכרעת הדין
לחוק 275 סעיף לפי עבירה תפקידו, במילוי שוטר הפרעת בגין אישום כתב הוגש הנאשם כנגד .1
העונשין, לחוק 186(א) סעיף פי עבירה כדין, שלא סכין או אגרופן החזקת תשל"ז-1977. העונשין,
תשל"ז-1977. העונשין, לחוק 338(א)(1) סעיף לפי עבירה רכב, של פוחזת נהיגה תשל"ז-1977.
(מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 47(א) סעיף לפי עבירה מעצר, למנוע באיומים או בכוח שימוש

תשכ"ט-1969. משולב), (נוסח חיפוש)

2. עפ"י עובדות כתב האישום, ביום 29.4.19 בשעה 03:36 נהג הנאשם ברכב מסוג סיטרואן ברלינגו
מכיוון כללי כביש ראשי לכיוון כללי כיכר עין עאפיה. באותה עת, נסעו בניידת מסומנת כחול לבן השוטר
נתנאל סיבי והשוטר סאלח חטאב כאשר הם מסמנים לנאשם לעצור בצד, אך הנאשם אשר הבחין כי
מדובר בשוטר לא ציית להוראות השוטרים והמשיך בנסיעה כאשר הוא מכבה את אורות רכבו.

מדובר בדברים
כזו בשעה נוסע שרכב העובדה האם נשאל נתי הנגדית. בחקירתו נתי השוטר זאת מסביר משלימים.
כי ומוסיף, בחיוב משיב כלומר, הצתה." של אירוע לנו שהיה במיוחד "כן ומשיב- חשד, אצלו מעורר

במקרה זה החשד אף התגבר.

23. לפיכך, בגין חלק זה של האירוע יש להרשיע את הנאשם בעבירות נהיגה פוחזת של רכב, עבירה לפי
סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 וכן בעבירת הפרעת שוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי

סיעף 275 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

שלב המעצר

ידיו לכל עבר ואילץ את השוטרים לאזוק 24. כתב האישום טוען כי בשלב המעצר הנאשם השתולל עם
אותו. הנאשם טוען לאלימות של השוטרים אשר גרמה לפציעתו. הנאשם טוען כי לשוטר נתי יש דבר מה

נגדו וכי הוא החל באלימות כלפיו.

25. אין מחלוקת בין הצדדים כי בעקבות תלונתו של הנאשם הועבר חומר החקירה למח"ש וכי תלונתו של
הנאשם למח"ש נזנחה.

של גופו על חיפוש בעת הסכין את מצא השוטר שכן, הנאשם על "נשתלה" הסכין כי על תלמד לא
הנאשם בשעת אירוע ועל כן נגע בה.

39. לפיכך יש לקבוע כי הוכח ביצועה של עבירת החזקת אגרופן או סכין שלא כדין- עבירה לפי סעיף 186
לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

טענות נוספות של הנאשם

40. הנאשם טוען כנגד תנאי מעצרו בתחנת המשטרה ומבקש להביא טענותיו אלו כהוכחה נוספת לשיטתו,
להתנכלותה של המשטרה.

41. לטענת הנאשם הוא הובא לתחנת המשטרה ולא הושם בתא עצורים כי אם בחדר שוטרים וכל פעם
כאשר נרדם הוער על ידי שוטרים אשר הניחו תיקים כבדים על השולחן.

42. מעיון בלוח הזמנים ניתן ללמוד כי מדובר בשהות קצרה. דוחות הפעולה מלמדים כי האירוע החל מעט
לאחר 03:30 לפנות בוקר. החשוד נחקר חקירה ראשונית על ידי השוטר נתי בשעה 04:15 חקירתו על

יד החוקרת אור החלה בשעה 08:50. כך שמדובר בשהות של כארבע שעות לכל היותר.

43. לפיכך מצאתי לנכון להרשיע את הנאשם כאמור בעבירות-

הפרעת שוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

החזקת סכין שלא כדין - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

נהיגה פוחזת של רכב - עבירה לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

שימוש בכוח או באיומים למנוע מעצר - עבירה לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי, (מעצר וחיפוש)
(נוסח משולב), תשכ"ט-1969.

המזכירות תשלח העתק נימוקי הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, ב' כסלו תשפ"ד, 15 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.